
 

Pagina 1 di 1    
 

Pisa, 10 gennaio 2011 
 

PROVVEDIMENTO DI URGENZA N. 1 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO  
DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE INTERATENEO IN INFORMATICA E NETWORKING 

 
Visto: l’art. 28 “Presidente del consiglio del corso di studio” comma 1 lettera B dello Statuto 

dell’università di Pisa; 
 
Vista:   la richiesta presentata dal dott. Michele Pagano, professore associato non confermato per il 

raggruppamento scientifico disciplinare ING-INF/03 "Telecomunicazioni", affinché il Consiglio 
del Corso di Laurea Magistrale in Informatica e Networking esprima un giudizio sulla sua attività 
didattica svolta presso il corso di Studi in Informatica e Networking nel triennio 20/12/2007 – 
19/12/2010; 

 
Considerata:  la relazione su suddetta attività pervenuta a questo Consiglio; 
 
Considerata: l'impossibilità di riunire il Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in Informatica e 

Networking in tempo utile; 
 

DELIBERA 

 
- il Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in Informatica e Networking, si dichiara pienamente 
soddisfatto dell'attività didattica svolta nell’a.a. 2009/10 dal dott. Michele Pagano presso il Corso di 
Laurea Magistrale in Informatica e Networking (vedi allegato) e per la sua partecipazione alle riunioni del 
Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in Informatica e Networking ed esprime parere favorevole 
riguardo alla sua conferma nel ruolo dei Professori di seconda fascia. 
 
 Il presente provvedimento di urgenza sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio dei Corso di 
Laurea Magistrale in Informatica e Networking. 
 
 

Il Presidente del Consiglio del Corso di Laurea 
Magistrale Interateneo in 
Informatica e Networking 

 
Prof. Marco Vanneschi 


